
Lubzone ApS

Niels Espes Vej 7, 8722 Hedensted

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 08 45 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Kim Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lubzone ApS
Niels Espes Vej 7
8722 Hedensted

Telefon: 70 20 42 15
Telefax: 70 20 42 16

CVR-nr.: 21 08 45 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hedensted

Direktion

Kim Frederiksen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lubzone ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af olieprodukter samt tilbehør.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 127.991, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 272.540.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat har været som forventet og anses derfor for værende tilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes at blive som 2015, idet selskabets aktivitet nu har stabiliseret sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		893.644	989.130
Personaleomkostninger	1	-725.149	-678.170
Resultat før finansielle poster		168.495	310.960
Finansielle indtægter		7.305	19.806
Finansielle omkostninger		-2.947	-1.536
Resultat før skat		172.853	329.230
Skat af årets resultat	2	-44.862	-33.663
Årets resultat		127.991	295.567

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	229.000
Overført resultat	57.991	66.567
	127.991	295.567

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Varebeholdninger		91.264	114.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.962	142.254
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	17.438	142.064
Tilgodehavender		144.400	284.318
Likvide beholdninger		533.345	517.350
Omsætningsaktiver		769.009	915.740
Aktiver		769.009	915.740

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		147.540	89.548
Egenkapital	5	272.540	214.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.272	248.662
Selskabsskat		40.261	33.663
Anden gæld		175.936	189.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	229.000
Kortfristede gældsforpligtelser		496.469	701.192
Gældsforpligtelser		496.469	701.192
Passiver		769.009	915.740
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.002	672.897
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5.273
	<u>725.149</u>	<u>678.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.862	33.663
	<u>44.862</u>	<u>33.663</u>

Noter til årsregnskabet

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>16.900</u>
Kostpris 31. december	<u>16.900</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	<u>16.900</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>16.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	<u>DKK</u>
Tilgodehavende på balancedagen	<u>17.438</u>
Lån tilbagebetalt i året	<u>147.095</u>
Årets tilskrevne rente	<u>7.305</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>10,20%</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	89.549	214.549
Årets resultat	0	127.991	127.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-70.000	-70.000
Egenkapital 31. december	125.000	147.540	272.540

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

	2015 DKK	2014 DKK
Leasingforpligtelser vedrørende personbiler i uopsigelighedsperioden	181.740	168.028
Diverse		

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Frederiksen, Hedensted
